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پزشکیان می گوید جنگی که الان دشمن با ما دارد ترکیبی است و خطرناک‌تر از جنگی بود که با عراق داشتیم؛ ممکن است با

مهندسی اجتماعی من با رفتارم به عامل دشمن تبدیل شوم. دشمن مردم را به بازار می‌ریزد و با تلقین به سمتی که می‌خواهد
می‌برد.

نباید به دشمن اجازه دهیم جامعه را با تنش مواجه کند؛ 

 مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در پنجمین مجمع ملی دیوان محاسبات و معاونین اداری و مالی نهادها، موسسات و
شرکت‌های دولتی اظهار کرد:

جنگی که الان دشمن با ما دارد ترکیبی است و خطرناک‌تر از جنگی بود که با عراق داشتیم.

به گزارش اسپادانا خبر، پزشکیان افزود:

ممکن است با مهندسی اجتماعی خود من با نوع رفتارم به عامل دشمن تبدیل شوم. دشمن مردم را به بازار می‌ریزد و با
تلقین به سمتی که می‌خواهد می‌برد. در جنگ مستقیم دشمن را در جلوی خود می‌بینید و او را می‌زنید اما امروز شرایط متفاوت

است، ممکن است خود ما با رفتار و گفتارمان عامل دشمن شویم. دشمن مهندسی اجتماعی و مهندسی رفتاری می‌کند، ایده
تولید، تزریق و تلقین می‌کند. می‌گویند در آینده قیمت اینگونه خواهد شد و مردم را به سمتی که موردنظر خودشان است

هدایت می‌کنند. آینده اینطور که آنها می‌گویند نیست بلکه این ما هستیم که آینده را دست به دست هم می‌سازیم.

مسعود پزشکیان با اشاره به اینکه چند روز دیگر ماه مبارک رمضان آغاز می‌شود که ماه خودسازی است و ما باید در این ماه
تغییر کنیم گفت:

اگر قصد داریم تغییر کنیم بیاییم ببینیم که آیا روش مصرف ما در برق، گاز، بنزین، گازوئیل و دیگر زمینه‌ها صحیح است؟ آیا ما
باید در روز روشن چراغ روشن کنیم و درجه وسایل گرمایشی را زیاد کنیم و برای تعدیل گرما پنجره‌ها را باز کنیم؟

پزشکیان شرط مصرف صحیح را مدیریت عنوان و تصریح کرد:

حساب و کتاب مصرف در کشور ما در دست شماست و این شما هستید که محاسبات را انجام می‌دهید؛ اگر بتوانیم ۱۰ درصد
در مصرف صرفه‌جویی کنیم، شاید تا ۲۰ میلیارد دلار باعث صرفه‌جویی مالی شود، در حالی که معتقدم حتی می‌توانیم

صرفه‌جویی را در زمینه برق، آب، گاز و در نوع نگهداری ساختمان و دیگر عرصه‌ها به ۵۰ درصد هم برسانیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه اعداد و ارقام هر روز در مقابل دیدگان و جلوی روی شماست گفت:

بنده خودم زمانی که رئیس دانشگاه بودم، مشکلات مالی نیز داشتیم، محاسبه کردم و دیدم که ۲۵ درصد تخت‌های بیمارستان
اشغال است و لذا ۲ طبقه از ساختمان ۴ طبقه بیمارستان را تخلیه و برق و گاز آن بخش را نیز قطع کردم. نیروها را نیز نصف

کردم تا اشغال تخت بیمارستان به ۵۰ درصد رسید. اینها کاملا در دسترس و ممکن است.

پزشکیان تاکید کرد:
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نباید به دشمن اجازه دهیم با توطئه از به خاطر نارسایی‌های ما سوءاستفاده کرده و جامعه را با تنش مواجه کند.

پزشکیان اظهار داشت:

روندی که امسال طی کردیم به هیچ وجه قابل قبول نبود و باید تلاش کنیم که سال آینده از این وضعیت خارج شویم. با کمک
شما کاری خواهیم کرد که اتفاقات امسال تکرار نشود و این امکانپذیر است. ائمه جمعه و مساجد که در ماه مبارک رمضان به

مردم خودسازی می‌آموزند باید اسراف نکردن را یاد بدهند، بیاموزند که از نعمت‌های خداوند بهترین بهره‌وری را داشته
باشند. ما و شما می‌توانیم از بحران‌ها با قدرت و عزت و سربلندی بیرون بیاییم نه اینکه کسی از گوشه دنیا به قدرت رسید و

حرف زد همه جا بزنند و بترسند و تصور کنند که حال آینده ما چه خواهد شد، در حالی که این ما هستیم که می‌توانیم آینده خود
را بسازیم و این کاملا به نوع جهت‌گیری و نگاه ما بستگی دارد. ایران، ایران ماست. کشور، کشور ماست و عزت و سربلندی
این کشور از آنِ ماست، باید درست مصرف کنیم، درست تصمیم بگیریم و درست خدمت کنیم. همه مردم عزیز ایران باید در

این نهضت مشارکت کنند. ما می‌توانیم از تمام بحران‌هایی که برای ما ایجاد می‌کنند به سلامت بیرون بیاییم به شرطی که اراده
کنیم و خود را باور داشته باشیم.
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